夏 期 休 業 の ご 案 内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、下記の期間、夏期休

暇のため会社を休業いたします。なにかとご迷惑おかけす

ることと存じますが、何卒あらかじめお手配賜りますよう

お願い申し上げます。

なお、祝日移動に伴い、９日（月）は休業、１０（火）・

１１日（水）は通常通り営業いたします。

             敬具

８月 ９日（月・振替休日） 定休日

８月１０日（火）     通常営業

８月１１日（水）    通常営業

８月１２日（木）    夏期休業

８月１３日（金）    夏期休業

８月１４日（土）    夏期休業

８月１５日（日）    夏期休業

８月１６日（月）    夏期休業

８月１７日（火）    通常営業